Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ

2014 г. г.Москва №
f6

--- -----

Содержание: Об утверждении решения Ученого совета «НИУ «МЭИ» по вопросу установления в

2013/2014 учебном году размера оплаты за оказание платных образовательных услуг по
дополнительному образованию (протокол № 02/14 от 20 февраля 2014 года).

Объявляю решение Ученого совета НИУ «МЭИ» от 20 февраля 2014 года № 02/14 по
вопросу «Об установлении в 2013/2014 учебном году размера оплаты за оказание платных
образовательных услуг по дополнительному образованию (протокол № 02/14 от 20 февраля 2014
года).

Заслушав и обсудив сообщение первого проректора НИУ «МЭИ» Т.А. Степановой,

Ученый совет постановил:

1. Установить в 2013/2014 учебном году стоимость платных образовательных услуг
по дополнительному образованию по дисциплине «Сертифицированный специалист Cisco
Certified Network Associat» в ЦIШ «Учебный центр системных и цифровых технологий» НИУ
«МЭИ» в весеннем семестре с 07 февраля 2014 года по 25 мая 2014 года для специалистов в
размере 12165,00 руб. (без НДС).

2. Установить в 2013/2014 учебном году стоимость платных образовательных услуг
по дополнительному образованию по дисциплине «Сертифицированный специалист Cisco
Certified Network Associat» в ЦIШ «Учебный центр системных и цифровых технологий» НИУ

«МЭИ» в весеннем семестре с 07 февраля 2014 года по 25 мая 2014 года для студентов в размере
14835,00 руб . (в том числе НДС).

За данное решение Ученый совет проголосовал единогласно.

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета «НИУ «МЭИ» по вопросу «Об установлении в
2013/2014 учебном году размера оплаты за оказание платных образовательных услуг по
дополнительному образованию» (протокол № 02/14 от 20 февраля 2014 года).

2. Ректорату, учебному, финансовому и административно-хозяйственному управлениям,

дирекциям институтов и центров подготовки и переподготовки, подразделениям, оказывающим

платные образовательные услуги по дополнительному образованию, принять настоящее решение

к исполнению.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого проректора НИУ

«МЭИ» Т.А. Степанову .

Ректор НИУ «МЭИ» ~Д. Рогалев